Mẫu 03. Tờ trình đề nghị cho phép hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục
	….(1)……
….(2)……
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.../….-…
V/v đề nghị….
	…., ngày …. tháng ... năm ...

Kính gửi:…………..(3)…………….

1. Tên tổ chức kiểm định chất lượng giáo dục: ….……………………….

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có): ….……………………….

2. Địa chỉ trụ sở chính: ….……………………….….……………………….

- Số điện thoại: ….………………………., Fax: ….……………………….

- Website: ….………………………., Email: ….…………………………...
3. Quyết định thành lập hoặc cho phép thành lập: [Tên loại văn bản, số hiệu, ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu của văn bản].

4. Nội dung đăng ký hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục:

- Mục tiêu: ….……………………….….……………………….….…………

- Chức năng, nhiệm vụ: ….……………………….….……………………….

- Đối tượng và phạm vi hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục: ….…………

….……………. (2) ….…………………cam kết thực hiện đúng quy định của pháp luật về kiểm định chất lượng giáo dục và quy định của pháp luật có liên quan.

(Xin gửi kèm theo: ………..(4)…………)

Nơi nhận:
- ……..
- ….
	(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp (nếu có).

(2) Tên tổ chức kiểm định chất lượng giáo dục.

(3) Cơ quan có thẩm quyền cho phép hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục.

(4) Tài liệu gửi kèm theo tờ trình.